
 
 
 
 

 
Zápis z 5. zasedání kontrolního výboru ze dne 3. 3. 2025 

 
 
Přítomni: Michal Veselý, Tereza Pechanová, Vladislav Fryč, Michal Krejčík 
Hosté: Jiří Janků 
Neomluveni: Jaroslav Šimáček 
 
Datum a čas: 3. 3. 2025, 17:00 
 
Zapsala: Tereza Pechanová 
 
 

o Návrh schůzek ob zasedání zastupitelstva  
 neodsouhlaseno v poměru 1:3, termín kontrolního výboru zůstává vždy pondělí před 

zastupitelstvem 
 

o Řešení struktury schůzek kontrolního výboru: 
1. Podněty občanů, stavy vyřizování petic a stížností 

2. Kontrola plnění úkolů přijatých na minulých jednáních KV   
3. Kontrola plnění usnesení přijatých ZMČ a RMČ 
4. Kontrola vybraných výběrových řízení dle zákona o veřejných zakázkách 
5. Podněty ze strany ZMČ a RMČ  
6. Podněty členů KV 
7. Různé 

 Struktura schůzek jednohlasně odsouhlasena 
 

o Závěry k dotazům z předchozího kontrolního výboru: 
 Za rok 2024 nebyla podaná žádná stížnost ani petice, žádáme o soupis aktuálních podaných 

stížností nebo petic a jejich stavy 
 Podklady k dotazům KV byly dodány ve stanovených termínech prostřednictvím pana 

tajemníka.  
 Na základě zjištěných informací ve věci řešení kritérií schvalování grantů KV doporučuje ZMČ i 

RMČ lépe specifikovat daná kritéria, která budou měřitelná pro případnou zpětnou kontrolu 
konkrétních prostředků pro konkrétní organizaci 
 
 

o Úkoly pro členy kontrolního výboru: 
 Každý člen kontrolního výboru sdělí předsedovi 14 dní před zasedáním KV téma ke kontrole 

z usnesení ZMČ nebo RMČ, které bude sděleno v předstihu úřadu 
 Sdělit zakázku ke kontrole 

 

 

Městská část Praha–Čakovice 
Kontrolní výbor 
 



Tímto žádáme Městskou část, aby zaslala soupis aktuálních podaných stížností nebo petic a jejich stavy 
do 25. 3. 2025, a to k rukám předsedkyně výboru, která předá členům. 
 
 
Schůzka kontrolního výboru byla ukončena v 18:45. 
 
 

                                                                                                                       Tereza Pechanová 
předsedkyně Kontrolního výboru 

 
 


